私 第１０７８－７号

平成２５年２月１５日

各私立幼稚園長 様

大阪府府民文化部私学・大学課長

幼稚園における給食の適切な実施について（通知）

 標記について、文部科学省スポーツ・青少年局学校健康教育課長から通知が

ありましたので、お知らせします。

 給食を実施する幼稚園におかれましては、本通知の内容を踏まえ、適切にご

対応いただきますようお願いします。

 （お問い合わせ先）

大阪府府民文化部私学・大学課

幼稚園振興グループ

柏 木（06-6941-0351 内線 4815）